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Protokół z CXL (140) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 24 lutego 2023 roku 

  godz. 1539- 1546 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzył CXL (140) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2a 

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu  

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2039 /projekt Uchwały Rady 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/.  

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz poinformowała, że zgodnie z art. 229 ustawy  

o finansach publicznych wartości przyjęte wieloletniej prognozie finansowej i budżecie 

jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 

terytorialnego. W wieloletniej prognozie finansowej oraz w wykazie przedsięwzięć urealniono 

poszczególne wartości dochodów, wydatków oraz deficytu zgodnie z uchwałą w sprawie zmian 

budżetu w 2023 r. Zaktualizowano dane uzupełniające. W załączniku nr 2 „Wykaz 

przedsięwzięć do WPF” zaktualizowano poszczególne wartości limitów w poszczególnych 

latach oraz wartości limitów zobowiązań łącznie. Wieloletnia prognoza finansowa 

odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu i po dokonanych zmianach Powiat Gołdapski 

spełnia warunek z art.243 ustawy o finansach publicznych. Plan dochodów zwiększył  

się o kwotę 200 000,00 zł i po zmianach wynosi 63 847 515,95 zł. Plan wydatków zwiększył 

się o kwotę 264 226,13 zł i po zmianach wynosi 68 993 287,46 zł. Deficyt budżetu po zmianie 

wynosi 5 145 771,51  zł. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 185 771,51 zł. Rozchody 

1 040 000,00 zł. 



  

2 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projekt Uchwały Rady 

Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2039 

 

Ad. 2b 

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu  

w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego w roku 2023 /projekt Uchwały Rady Powiatu  

w załączeniu- zał. nr  4 do protokołu/.  

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz poinformowała, że dochody Starostwa Powiatowe 

w Gołdapi w rozdziale 75295 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 200 000,00 zł w związku z ogłoszonym przez Ministra Obrony Narodowej 

Konkursem Ofert pn. „Strzelnica w powiecie” na dofinansowanie zadań związanych  

z utworzeniem przez jednostki samorządu terytorialnego strzelnic wirtualnych  

wraz z wyposażeniem strzeleckim, umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia 

strzeleckiego, w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków 

organizacji pozarządowych prowadzących działalność o charakterze proobronnym  

oraz funkcjonariuszy formacji uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych, zwanych 

dalej łącznie zadaniami, konieczne jest dokonanie zmiany w budżecie powiatu na rok 2023 

polegającej na zwiększeniu dochodów.  Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 

200 000,00 zł. Wydatki Starostwa Powiatowe w Gołdapi w rozdziale 75079 „Pomoc 

zagraniczna” proponuje się zwiększenie  planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł w związku  

z planowanym zakupem agregatu prądotwórczego, który zostanie przekazany jako pomoc 

rzeczowa Gminie Popelnastie ze względu na trwający konflikt zbrojny i ciągłe ataki wojsk 

rosyjskich na ukraińską infrastrukturę cywilną. Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi  

w rozdziale 75295 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 

260 226,13 zł na pokrycie wydatków zadania „Strzelnica w powiecie”. Zabezpieczenie 

środków w budżecie powiatu jest warunkiem przystąpienia do powyższego konkursu. 

Plan wydatków budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 264 226,13 zł. Plan dochodów 

zwiększył się o kwotę 200 000,00 zł i po zmianach wynosi 63 847 515,95 zł. Plan wydatków 
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zwiększył się o kwotę 264 226,13 zł i po zmianach wynosi 68 993 287,46 zł. Deficyt budżetu 

po zmianie wynosi 5 145 771,51  zł. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 185 771,51 zł.  

Rozchody 1 040 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projekt Uchwały Rady 

Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

Budżetu Powiatu Gołdapskiego w roku 2023. 

 

Ad. 2c 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej  

w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi /projekt Uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 5 do 

protokołu/.  

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że Minister Obrony Narodowej 

ogłosił Konkurs Ofert pn. „Strzelnica w powiecie”. Celem zadania jest utworzenie przez 

jednostki samorządu terytorialnego strzelnic wirtualnych wraz z wyposażeniem strzeleckim, 

umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego, w szczególności 

wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność o charakterze proobronnym oraz funkcjonariuszy formacji 

uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych. W związku z chęcią przystąpienia  

do powyższego konkursu niezbędne podjęcie jest uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania ze strzelnicy wirtualnej. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projekt Uchwały Rady 

Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi. 

 

Ad. 2d 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Popelnastie, ul. Soborna 

3, 28062 Popelnastie, Rejon Aleksandryjski, Obwód Kirowohradzki w Ukrainie /projekt Uchwały 

Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 6 do protokołu/.  

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że w następstwie trwającego 

konfliktu zbrojnego i ciągłych ataków wojsk rosyjskich na ukraińską infrastrukturę cywilną 

ponad połowa zasobów energii elektrycznej w Ukrainie uległa zniszczeniu, a miliony osób 

przebywających w swojej ojczyźnie pozostaje bez prądu.  Mając powyższe na uwadze podjęcie 

przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu w Gołdapi umożliwi Staroście Gołdapskiemu 

przekazanie agregatu prądotwórczego, jako pomocy rzeczowej Gminie Popelnastie.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projekt Uchwały Rady 

Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Popelnastie, ul. Soborna 3, 28062 

Popelnastie, Rejon Aleksandryjski, Obwód Kirowohradzki w Ukrainie. 

 

Ad. 3 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi  

do reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w zakresie realizacji i rozliczenia umowy w ramach 

projektu pn.: „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w związku z ogłoszonym przez Ministra 

Obrony Narodowej konkursem ofert pn.: „Strzelnica w powiecie 2023” /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu – zał. nr 7 do protokołu/. 
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Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, żeMinister Obrony Narodowej 

ogłosił Konkurs Ofert pn.: „Strzelnica w powiecie”. Celem zadania jest utworzenie  

przez jednostki samorządu terytorialnego strzelnic wirtualnych wraz z wyposażeniem 

strzeleckim, umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego,  

w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność o charakterze proobronnym oraz funkcjonariuszy 

formacji uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych. W związku z chęcią 

przystąpienia do powyższego konkursu niezbędne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie.  

 

Przewodnicząca zapytała, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu  

Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi do reprezentowania Powiatu 

Gołdapskiego w zakresie realizacji i rozliczenia umowy w ramach projektu  

pn.: „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w związku z ogłoszonym przez Ministra Obrony 

Narodowej konkursem ofert pn.: „Strzelnica w powiecie 2023”. 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CXL (140) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 5 stron kolejno ponumerowanych.                                                                        

                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

3. Stanisław Wójtowicz……………….…………………… 

Protokołowała: Monika Bruszewska 24.02.2023 r. 


